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Wszyscy wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
w przetargu nieograniczonym

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ 
Nr ZDP/P-04/2020

Zarząd Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie uprzejmie informuje, 
iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający informuje, że:

PYTANIE 1. Zamawiający informuje, że na odcinku od cmentarza w Celestynowie do 
skrzyżowania ul. Mazowieckiej z id. Prostą opracowywany jest odrębny projekt 
rozbudowy drogi powiatowej N 2713W polegający na zaprojektowaniu chodnika 
wzdłuż przedmiotowej drogi. Czy uzyskanie aktualizacji MDCP będzie podstawą 
do ew. rozszerzenia umowy i przedłużenia terminu jej realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie przewiduje rozszerzenia i przedłużenie terminu realizacji 
przedmiotu umowy w związku z uzyskaniem mapy do celów projektowych.

PYTANIE 2. Dla etapu I w SIWZ przewidziane jest zgłoszenie robót budowłanych w wydziale 
architektury i budownictwa, natomiast w szczegółowym wykazie cen dla etapu I 
pozycje 15 i 16 mówią o ZRIDzie. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pozycja nr 15 formularza ofertowego odnosi się do 
sporządzenie wniosku i materiałów do wniosku o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej (ZRID) lub o wydanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia. W związku, z tym 
Wykonawca wycenia sporządzenie wniosku i materiałów do zgłoszenia w wydziale architektury 
i budownictwa natomiast w pozycji 16 przedmiotowego formularza wycenia uzyskanie zaświadczenia 
z wydziale architektury i budownictwa.

PYTANIE 3. Czy oferta ma zawierać projekt kanału technologicznego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja ma zawierać projekt kanału technologicznego.



PYTANIE 4. Czy w przypadku ujawnienia przez gestorów informacji o 
niezinwentaryzowanych sieciach uzbrojenia podziemnego wymagających 
przebudowy będzie to podstawa do ew. rozszerzenia umowy i przedłużenia 
terminu jej realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ryzyko związane z przebudową sieci, które nie zostały 
zainwentaryzowane nie będą podstawą do rozszerzenia umowy i przedłużenia terminu realizacji 
przedmiotu zmatowienia. Wykonawca powinien ewentualne ryzyko wkalkulować w cenę.

PYTANIE 5. Jaki maksymalny wymiar kar przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wysokość kar umownych uzależniona będzie od ilości 
i długości zaistniałych wydarzeń określonych w § 8 istotnych postanowień umowy. Jednocześnie 
informujemy, że wysokość kar umownych może przewyższyć wartość wynagrodzenia, o którym 
mowa w §5 ust. 1

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

Niniejsza informacja staje się także integralną częścią SIWZ i na podstawie 
art. 38 ust. 2 ustawy zostanie zamieszczona na stronie internetowej http ://www.bip.powiat- 
otwocki.pl
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